ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital 005/2018, conforme segue:

ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

COORDENADOR ESCOLAR NÍVEL III

Inscrição Candidato Situação

000217 JULIANA SCHULZ INDEFERIDO(A)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Situação

000098 JÉSSICA OURIQUES INDEFERIDO(A)

000082 JOAQUIM DAVID BENOLIEL DA SILVA DEFERIDO(A)

000162 WINNIE KARLA NUNES BARBOSA  DEFERIDO(A)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000222 BRUNA CORDEIRO DEFERIDO(A)

000150 GISLAINE FERNANDA DO AMARAL INDEFERIDO(A)

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000089 VANESSA PÂMELA TOMELIN INDEFERIDO(A)

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000178 DANDARA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

000102 RODRIGO OSVALDO PEREIRA DEFERIDO(A)

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000281 MARIA DE FATIMA MEDEIROS E SILVA INDEFERIDO(A)

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000101 CLAUDIR RIBEIRO DE SOUZA INDEFERIDO(A)

Nova Trento, 28 de novembro de 2018.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal